- 1 -

2022年５月31日

各位

会 社 名  株 式 会 社 ワ ン キ ャ リ ア
代表者名  代 表 取 締 役 社 ⻑  宮 下  尚 之

  (コ ー ド 番 号 ：4377 東 証 グ ロ ー ス ）
問合せ先  執 ⾏ 役 員CFO  ⽊ 村  智 明
  （TEL．03−6416−4088）

（訂正）「資本金の額の減少に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年２月25日に開示いたしました「資本金の額の減少に関するお知らせ」について、一部訂正があり

ましたのでお知らせします。

なお、訂正箇所は、下線を付して表示しております。

１. 訂正理由

「資本金の額の減少に関するお知らせ」の発表後に、同開示書面内の表記に誤りがあることが判明した

ため、訂正するものであります。

２. 訂正内容

「２. 資本金の額の減少の要領」

（１） に該当する項目

＜訂正前＞

（１）減少後の資本金の額

  資本金732,240,000円のうち、722,240,000円を減少し、10,000,000円といたします。

＜訂正後＞

（１）減少後の資本金の額

  資本金732,240,840円のうち、722,240,000円を減少し、10,000,840円といたします。

以上